ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

25.02.2020 г.

с. Девица

№ 20
О назначении публичных слушаний в целях принятия решения
о выдаче разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства жилого дома, расположенного
по адресу: Липецкая область, Усманский район, с.Девица,
ул. Революционная, д.2а
Рассмотрев заявление Шалимова Дмитрия Юрьевича, с просьбой о выдаче разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства жилого дома, от 18.02.2020 года, руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком проведения общественных обсуждений или публичных слушаний в сфере градостроительных отношений на территории сельского поселения Девицкий сельсовет, Усманского муниципального района, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Девицкий сельсовет, администрация сельского поселения Девицкий сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства жилого дома, расположенного на земельном участке с кадастровым номером: 48:16:0980203:50, расположенным по адресу: 399361, Российская Федерация, Липецкая область, Усманский район, с. Девица, ул. Революционная, д.2а , с видом разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства», на 8-00 часов 13 марта 2020 года.

2. Публичные слушания провести в здании администрации сельского поселения Девицкий сельсовет.
3. Проведение публичных слушаний возложить на комиссию по подготовке Правил землепользования и застройки сельского поселения Девицкий сельсовет.

4. Территорию, применительно к которой проводятся публичные слушания, определить в границах ул. Революционная, с. Девица.

5. Установить, что со схемой расположения жилого дома и запрашиваемыми отклонениями можно ознакомиться в администрации сельского поселения Девицкий сельсовет, а также на официальном сайте администрации devitsky.ru  в сети «Интернет» в срок с 06.03..2020 г. до 13.03.2020 г.
6. Замечания и предложения по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства жилого дома направлять в комиссию по подготовке правил землепользования и застройки, находящейся в здании администрации сельского поселения Девицкий сельсовет по адресу: с. Девица, ул. Советская, д. 5а, телефон 8 (47472) 3-47-39 в рабочие дни с 8.00 до 16.00 час, или через официальный сайт администрации devitsky.ru в сети «Интернет» в срок до 13.03.2020 г.

7. Обнародовать настоящее постановление и оповещение о начале  публичных
    слушаний.

8. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского

поселения Девицкий сельсовет

В.В. Требунских